
ARMÁDNÍ SERV1SN1
P&SPěVXOVA ORGANIZACE

Poas«e»aH589ř1. «60CO P^*6
tČQ:6O*SO580

Smlouva objednatele č. 635/7/4/2017 - 1970
Smlouva poskytovatele č.U-019-01/17

DODATEK č. 1
ke smlouvě o ubytování uzavřené dne 13. 1. 2017

podle § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
zastoupená velitelem VÚ 1970 Vyškov
brigádní generál Ing. JosefKOPECKÝ, MSc.

IČO: 60162694

(dále jen „objednatel44)

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Sídlo: Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupená Ing. Martinem LEHKÝM, ředitelem
IČO: 604 60 580

(dále jen „poskytovatel44)

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o ubytování
(č. objednatele 635/7/4/2017-1970, ě. poskytovatele U-019-00/17), ze dne 13. 1. 2017 (dále jen
„smlouva44), kterým se smlouva mění takto:

I. Článek 5. Smlouvy (Platební podmínky) se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po poskytnutí kurzu BMATT na základě
poskytovatelem vystavených dokladů, a to na bankovní účet uvedený na těchto dokladech.
Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2. Doklad doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích po ukončení kurzu BMATT vždy
do 14 dnů ode dne převzetí bezvadného plnění objednatelem, nejpozději však do 11. 12. 2017,
na adresu objednatele pro doručování dokladů, tj.
Objednatel uhradí cenu dle dokladu do 28 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení.

strana 1 (celkem 2)



Smlouva objednatele č. 635/7/4/2017 - 1970
Smlouva poskytovatele č.U-019-01/17

5.3. Doklad musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto dokladu uvést následující údaje:
„Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČO: 60162694,

“. Součástí dokladu bude zejména originál „Seznamu účastníků kurzu BMATT“
s uvedením počtu dnů, po které byl každý účastník kurzu BMATT ubytován podepsaný
zástupci obou smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech technických.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje, vrátit poskytovateli.

5.5. Ve vráceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vrácení dokladu. Poskytovatel je
povinen vystavit nový doklad s tím, že oprávněným vrácením dokladu přestává běžet původní
lhůta splatnosti dokladu a běží nová lhůta stanovená v čl. 5. 2. této smlouvy ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného dokladu objednateli.

5.6. DPH bude připočtena k ceně v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v původním znění.

Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejnění
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Objednatel bere
na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí poskytovatel.

Tento dodatek má 2 očíslované strany.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk
poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy. r

strana 2 (celkem 2)


